
 
 

UCHWAŁA NR XL/352/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/338/2018 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
22 marca 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 27 stycznia 
1982 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/338/2018 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
22 marca2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Krościenko nad Dunajcem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5472


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T11:46:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




